PROJETO DE LEI Nº 15, DE 01 DE MARÇO DE 2023

Concede patrocínio institucional à Associação
Esportiva Fênix e dá outras providências.

Art. 1o Fica autorizado, na forma de patrocínio institucional, o repasse da quantia de até
R$ 5.235,00 (cinco mil duzentos e trinta e cinco reais) para a Associação Esportiva Fênix,
inscrita no CNPJ n° 48.558.783/0001-50, com o objetivo de fomentar atividade esportiva e
cultural com a interação de atletas e expectadores, inserindo o Município de Mato Castelhano
no contexto regional.

Parágrafo único.